[image: ]
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2025 г. № 96
п. Калевала.
	Об утверждении проекта межевания территории

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, результатов публичных слушаний

Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории элемента планировочной структуры в границах территориальной зоны ОД «Многофункциональная общественно-деловая зона», пгт. Калевала, ул, Пионерская, кадастровый квартал 10:17:0010708.
2. Данное решение подлежит опубликованию в официальные информационные бюллетени «Вестник Муниципального образования «Калевальское городское поселение» и на официальном сайте Калевальского муниципального района на страничке Калевальского городского поселения.

Глава Администрации
Калевальского муниципального района   	                                                              Н.П. Фёдорова

[bookmark: _GoBack]Исп.: Картунен С.Р.
Рассылка: в дело – 1, отдел АГиЗ – 1.
image1.png